Директору МАОУ
                                                                                «Школа-комплекс № 33»
                                                                    Горьковой Ю. А.
                                                      от__________________________________________
                                                        (ФИО родителя (законного представителя)  полностью)
                                                          проживающ______по адресу______________________
                                                          _______________________________________________
                                                         моб. телефон___________________________________

заявление

      Прошу зачислить (ФИО ребёнка полностью)___________________________________
____________________________________________________________________________
учени____   ______класса______ года рождения, в объединение учащихся для обучения
 по дополнительной(ым) общеразвивающей (им) программе (ам): _____________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на 2023/24 учебный год

«_______»_______________20__ года                                   Подпись___________________

С условиями оплаты ознакомлен/ознакомлена и согласен/ не согласн (нужное подчеркнуть)

«______» ____________20__ года                                           Подпись__________________

                                                                       Директору МАОУ
                                                                                «Школа-комплекс № 33»
                    Горьковой Ю. А.                                                   от__________________________________________
                                                        (ФИО родителя (законного представителя)  полностью)
                                                          проживающ______по адресу______________________
                                                          _______________________________________________
                                                         моб. телефон___________________________________

заявление
      Прошу зачислить (ФИО ребёнка полностью)___________________________________
____________________________________________________________________________
учени____   ______класса______ года рождения, в объединение учащихся для обучения
 по дополнительной(ым) общеразвивающей (им)  программе (ам): _____________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

на 2023/24 учебный год
«_______»_______________20__ года                                   Подпись___________________
С условиями оплаты ознакомлен/ознакомлена и согласен/ согласна (нужное подчеркнуть)
          «______» ____________20__ года                                           Подпись__________________